1270 ze zm2)) uchwala sie co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego w formie dotacji celowej związanej 
z realizacją w roku 2024: 

1) powiatowych przewozów pasażerskich na obszarze Miasta i Gminy Łasin w wysokości 178.066,20 zł 
(słownie sto siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćdziesiąt sześć złotych 20/100) 

2) obsługi administracyjnej pracowników Powiatu zajmujących się organizacja i zarządzaniem publicznego 
transportu zbiorowego w wysokości 6.835,30 zł (słownie sześć tysięcy osiemset trzydzieści pięć złotych 
30/100) 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia  pomocy finansowej  zostaną określone w umowie zawartej  
pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy Łasin a Zarządem Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin.